Firma (1): JUAN FRANCISCO MORIANA AVILA

En calidad de: Firmante

UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Servicio de Personal de Administracion
y Servicios

ACUERDO de fecha 6 de marzo de 2024 del Tribunal Calificador del proceso
selectivo de acceso libre, por el sistema de concurso-oposicion, para ingreso en la
Escala Auxiliar de Conservacion y Mantenimiento de la Universidad de Granada
(puestos de Auxiliar de Mantenimiento), en el marco de estabilizacion de empleo
temporal, convocado por Resolucion de 2 de diciembre de 2022 de la Universidad

de Granada.

Una vez estudiadas las reclamaciones presentadas a la valoracion provisional de la fase de
concurso del Proceso selectivo de acceso libre, por el sistema de concurso - oposicién, para ingreso
enla ESCALA AUXILIAR DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE LA UNIVERSIDAD DE
GRANADA (PUESTOS DE AUXILIAR DE MANTENIMIENTO), en el marco de la estabilizacion de
empleo temporal del personal de administracion y servicios, convocado por Resolucion de 2 de
diciembre de 2022.

El Tribunal Calificador, ha acordado:

PRIMERO: Aprobar la valoracién definitiva de la fase de concurso, con la puntuacion
detallada en el Anexo I a este Acuerdo.

SEGUNDO: Aprobar la relacion de personas aspirantes que han superado el proceso
selectivo, con indicacion de la puntuacion obtenida en cada una de las fases y la puntuacion total, la
cual figura como Anexo IL

TERCERO: Publicar este Acuerdo y sus anexos en el sitio web de Servicio de Personal de
Administraciéon y Servicios de la Universidad de Granada: http://serviciopas.ugr-.es.

CUARTO: Conforme a lo establecido en las Bases de la Convocatoria, los aspirantes que han
superado el proceso selectivo disponen de un plazo de 10 dias habiles, a contar desde el dia siguiente
al de la publicacion de este Acuerdo en el sitio web del Servicio de Personal de Administracion y
Servicios de la Universidad de Granada (http://serviciopas.ugr.es), para presentar en dicho servicio

la documentacion indicada en la base 8 de la convocatoria.

Contra el presente Acuerdo, que tiene caracter definitivo, podrd interponerse recurso de
alzada ante el Rector de la Universidad de Granada, en el plazo de un mes a contar desde el dia
siguiente al de su publicacion, conforme a lo establecido en los articulos 112, 121 y 122 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas.

Fdo. JUAN FRANCISCO MORIANA AVILA
PRESIDENTE DEL TRIBUNAL
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UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Servicio de Personal de Administracion

y Servicios

ANEXO I[: Valoracién definitiva de méritos de la fase de concurso del proceso selectivo de acceso libre para ingreso en la Escala Auxiliar de
Conservacion y Mantenimiento (puestos de Auxiliar de Mantenimiento), en el marco de estabilizaciéon de empleo temporal, convocado por
Resolucion de 2 de diciembre de 2022
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‘APELLIDOS, NOMBRE \

ALCAIDE MONTALBAN, CRISTOBAL JAVIER

ALMAZAN RODRIGUEZ, MANUEL
AMEZCUA SANCHEZ, JESUS
ANGEL MARTIN, RICARDO
AVILES AVILA, MANUEL

AVILES MENDIAS, LUIS JAVIER
BAENA HUERTAS, FIDEL

BALLESTEROS CEBALLOS, MIGUEL
RODRIGO

BENITEZ NIETO, RAFAEL
BERMUDEZ GOMEZ, ENRIQUE
BOLIVAR OLIVER, RAFAEL
BRAVO MOLERO, JUAN
BRIONES SHAMOUN, DAVID

A1l A2. A3.
Servicios Servicios Servicios
prestados prestados prestados
en UGR en UUPP en AAPP

(Max. 7 (Max.7 afios) (Max. 7

afnos.) anos)
20,487 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
34,940 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
11,111 0,000 0,000
0,014 0,000 0,000
21,940 0,000 0,000
21,968 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000

B1. B2. B3.

Formacioén Titulacion Ejercicios
(Max.4 (Max. 4 (Max. 4
puntos) puntos) puntos)

4,00 1,50 3,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,80 1,00 3,00

0,00 0,00 2,00

0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00

3,20 1,50 2,00

4,00 2,00 3,00

3,20 0,00 2,00

4,00 0,00 3,00

4,00 1,50 2,00

4,00 1,50 0,00
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TOTAL
Servicios
prestados
(Max. 36

puntos)

20,487
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

34,940

0,000

11,111

0,014
21,940
21,968

0,000

TOTAL
Otros
méritos
(Max. 4
puntos)

4,00
0,00
0,00
4,00
2,00
0,00
4,00

4,00

4,00
4,00
4,00
4,00

4,00

TOTAL
CONCURSO

24,487
0,000
0,000
4,000
2,000
0,000

38,940

4,000

15,111

4,014
25,940
25,968

4,000
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‘APELLIDOS, NOMBRE A1. A2. A3.
Servicios Servicios Servicios
prestados prestados prestados
en UGR en UUPP en AAPP

(Max. 7 (Max.7 afios) (Max. 7
anos.) afos)

CARMONA BUENO, BENITO 31,415 0,000 0,000

CARVAJAL BOMBILLAR, JUAN CARLOS 8,897 0,000 4,843

CASTILLA GOMEZ, JORGE ENRIQUE 10,772 0,000 0,000

CASTRO RODRIGUEZ, ANTONIO 0,000 0,000 0,000

CHAMIZO DE LARA, ALFONSO ANTONIO 31,246 0,000 0,000

COBO GUERRERO, FIDEL 33,798 0,000 0,000

CONDE MARTIN, ROBERTO CARLOS 0,000 0,000 0,000

CUERVA LOPEZ, FERNANDO 11,449 0,000 0,000

DAZA SALAS, RAUL 0,000 0,000 0,000

DIAZ DiAZ, DIEGO 0,000 0,000 0,000

EGEA MARTINEZ, DIEGO 0,000 0,000 0,000

ESPEJO BAUTISTA, JOSE LUIS 0,000 0,000 0,000

FAJARDO NAVARRO, JUAN JOSE 4,794 0,000 0,000

FERNANDEZ ALABARCE, MARCO ANTONIO 0,000 0,000 0,000

FERNANDEZ RUIZ, MARIO EUGENIO 4,004 0,000 0,000

FERNANDEZ SANCHEZ, DAVID 24,534 0,000 0,000

FERNANDEZ TERRONES, AURELIO MANUEL 0,000 0,000 0,000

FERNANDEZ TRUJILLO, MIGUEL ANGEL 0,000 0,000 0,000

FERNANDEZ VALENZUELA, JOSE ANTONIO 10,815 0,000 0,000

FERRER PEREZ, MIGUEL ANGEL 0,000 0,000 0,000

GAMARRA MARIN, FCO. MANUEL 0,000 0,000 0,000

GARCIA CARRILLO, JORGE 0,000 0,000 0,000

B1. B2. B3.
Formacion Titulacion Ejercicios
(Max.4 (Max. 4 (Max. 4
puntos) puntos) puntos)
4,00 0,00 3,00
4,00 1,50 2,00
4,00 0,00 1,00
0,00 0,00 0,00
4,00 1,50 4,00
4,00 0,00 3,00
0,00 0,00 0,00
4,00 0,00 1,00
0,80 1,50 0,00
0,00 0,00 0,00
1,60 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4,00 1,50 1,00
0,00 0,00 0,00
2,40 2,00 1,00
4,00 1,50 3,00
0,80 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4,00 1,50 1,00
0,00 1,50 0,00
2,40 1,00 1,00
0,00 0,00 0,00
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TOTAL
Servicios
prestados
(Max. 36

puntos)

31,415
13,740
10,772
0,000
31,246
33,798
0,000
11,449
0,000
0,000
0,000
0,000
4,794
0,000
4,004
24,534
0,000
0,000
10,815
0,000
0,000

0,000

TOTAL
Otros
méritos
(Max. 4
puntos)

4,00
4,00
4,00
0,00
4,00
4,00
0,00
4,00
2,30
0,00
1,60
0,00
4,00
0,00
4,00
4,00
0,80
0,00
4,00
1,50
4,00

0,00

TOTAL
CONCURSO

35,415
17,740
14,772
0,000
35,246
37,798
0,000
15,449
2,300
0,000
1,600
0,000
8,794
0,000
8,004
28,534
0,800
0,000
14,815
1,500
4,000

0,000
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Firma (1): JUAN FRANCISCO MORIANA AVILA
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‘APELLIDOS, NOMBRE A1. A2. A3.
Servicios Servicios Servicios
prestados prestados prestados

en UGR en UUPP en AAPP
(Max. 7 (Max.7 afios) (Max. 7
anos.) afos)

GARCIA FERNANDEZ, ELOY 28,637 0,000 0,000

GARCIA SERRANO, JUAN FRANCISCO 36,000 0,000 0,000

GIJON LOPEZ, JUAN CARLOS 36,000 0,000 0,000

GIJON ORTEGA, FRANCISCO JOSE 14,622 0,000 0,000

GIL MARTIN, ANDRES ANTONIO 0,000 0,000 0,000

GOMEZ CARRION, ANTONIO 10,124 0,000 0,000

GOMEZ CARRION, JUAN CARLOS 0,000 0,000 0,000

GONZALEZ GONZALEZ, ANGELA MARIA 0,000 0,000 0,000

GUERRERO PEREZ, IGNACIO 0,000 0,000 0,000

HERVAS MARTOS, ALFREDO 21,362 0,000 0,000
HUERTA GARCIA, ADRIAN 0,000 0,000 0,000
HURTADO ALCALA, CARLOS 23,505 0,000 0,000
IBANEZ VELA, JUAN ENRIQUE 0,000 0,000 0,000
1IZQUIERDO CANDELERA, NORBERTO 16,441 0,000 0,000
JIMENEZ CAMACHO, ABRAHAN 0,000 0,000 2,477
JIMENEZ FAJARDO, ANGEL LUIS 6,345 0,000 0,000
LAO ALMAZAN, DAVID 0,000 0,000 0,000
LOPEZ ADARVEZ, MANUEL ALBERTO 0,000 0,000 0,000
LOPEZ FERNANDEZ, EDUARDO 0,550 0,000 0,000
LOPEZ FUENTES, JUAN CARLOS 36,000 0,000 0,000
LOPEZ GARCIA, ANDRES MIGUEL 21,080 0,000 0,000
LOPEZ GARZON, JOSE 36,000 0,000 0,000

B1. B2. B3.
Formacion Titulacion Ejercicios
(Max.4 (Max. 4 (Max. 4
puntos) puntos) puntos)
4,00 0,00 3,00
4,00 2,00 3,00
4,00 1,00 4,00
4,00 1,50 3,00
4,00 3,00 2,00
4,00 0,00 1,00
4,00 2,00 0,00
1,60 1,50 0,00
4,00 1,50 0,00
4,00 1,00 3,00
0,00 0,00 0,00
4,00 0,00 3,00
2,40 1,00 0,00
4,00 0,00 3,00
0,00 1,00 0,00
3,20 1,50 1,00
4,00 1,00 2,00
4,00 1,50 0,00
4,00 1,00 3,00
4,00 2,00 3,00
3,20 0,00 3,00
4,00 0,00 4,00
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TOTAL
Servicios
prestados
(Max. 36

puntos)

28,637
36,000
36,000
14,622
0,000
10,124
0,000
0,000
0,000
21,362
0,000
23,505
0,000
16,441
2,477
6,345
0,000
0,000
0,550
36,000
21,080

36,000

TOTAL
Otros
méritos
(Max. 4
puntos)

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,10
4,00
4,00
0,00
4,00
3,40
4,00
1,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,00

TOTAL
CONCURSO

32,637
40,000
40,000
18,622
4,000
14,124
4,000
3,100
4,000
25,362
0,000
27,505
3,400
20,441
3,477
10,345
4,000
4,000
4,550
40,000
25,080

40,000
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‘APELLIDOS, NOMBRE A1. A2. A3.
Servicios Servicios Servicios
prestados prestados prestados
en UGR en UUPP en AAPP

(Max. 7 (Max.7 afos) (Max. 7
anos.) afos)

LOPEZ LOPEZ, EMILIO 0,000 0,000 0,000

LUCENA PEREZ, MANUEL 10,082 0,000 0,000

LUQUE DIAZ, JUAN JAVIER 6,726 0,000 0,000

MARTINEZ CARVAJAL, PABLO CESAR 0,000 0,000 0,000

MARTINEZ FOCHE, JOAQUIN 0,000 0,000 0,000

MARTINEZ NIEVES, ANTONIO 0,000 0,000 0,000

MARTINEZ NUNEZ, MOISES 0,000 0,000 0,000

MATA SANCHEZ, ALVARO 0,000 0,000 1,343

MEDIALDEA LEON, IGNACIO 0,000 0,000 0,000

MEGIAS CABEZAS, EDUARDO 9,433 0,000 0,000

MEGIAS NAVARRO, ANTONIO 0,000 0,000 0,000

MINGORANCE PEREZ, FRANCISCO M. 0,000 0,000 0,000

MOLINA CUADROS, DAVID 0,000 0,000 0,000

MOLINA INIGUEZ, MIGUEL 0,000 0,000 0,000

MOLINA RIOS, ANTONIO 10,913 0,000 0,000

MORA MELGAREJO, JUAN JOSE 19,486 0,000 3,364

MORALES JIMENEZ, JOSE ANTONIO 0,000 0,000 0,000

MORALES MONTES, MANUEL 20,064 0,000 0,000

MORENO BEATO, JUAN MANUEL 0,000 0,000 0,000

MOYA MANZANO, MARIO 0,000 0,000 0,000

MUNOZ LOPEZ, ANTONIO OSCAR 0,000 0,000 0,000

MUNOZ LUNA, JORGE 0,000 0,000 0,000

B1. B2. B3.
Formacion Titulacion Ejercicios
(Max.4 (Max. 4 (Max. 4
puntos) puntos) puntos)
0,00 0,00 0,00
3,20 0,00 3,00
4,00 1,50 1,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
2,40 1,50 1,00
0,00 0,00 0,00
4,00 1,50 1,00
2,40 0,00 0,00
0,00 1,00 2,00
0,00 0,00 0,00
0,00 1,50 0,00
3,20 1,00 1,00
4,00 0,00 4,00
0,00 1,00 0,00
4,00 1,50 3,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1,60 0,00 3,00
0,00 0,00 0,00

bervicio de Personal de Administracion y Servicios | C/Santa Lucia n®8 18071 Granada
"eléfono +34 958244346/ 958243037

| serviciopas@ugr.es | http://serviciopas.ugr.es/

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/
Cadigo seguro de verificacion (CSV): DEEB09945A7A50CD5E518B382F707A50

06/03/2024 - 11:00:50

Pag. 5de 9

TOTAL
Servicios
prestados
(Max. 36

puntos)

0,000
10,082
6,726
0,000
0,000
0,000
0,000
1,343
0,000
9,433
0,000
0,000
0,000
0,000
10,913
22,850
0,000
20,064
0,000
0,000
0,000

0,000

TOTAL
Otros
méritos
(Max. 4
puntos)

0,00
4,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
4,00
2,40
3,00
0,00
1,50
4,00
4,00
1,00
4,00
0,00
0,00
4,00

0,00

TOTAL
CONCURSO

0,000
14,082
10,726

0,000

0,000

0,000

0,000

5,343

0,000
13,433

2,400

3,000

0,000

1,500
14,913
26,850

1,000
24,064

0,000

0,000

4,000

0,000
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‘APELLIDOS, NOMBRE A1. A2. A3.
Servicios Servicios Servicios
prestados prestados prestados

en UGR en UUPP en AAPP
(Max. 7 (Max.7 afos) (Max. 7
anos.) afos)
MUNOZ LUNA, JUAN 0,000 0,000 0,000
NIEVAS CASTRO, EDUARDO JAVIER 0,000 0,000 0,000
NOGALES SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 0,000 0,000 0,000

ONTIVEROS CABELLO, FRANCISCO MIGUEL 0,000 0,000 0,000

ORTEGA PEREZ, CARMEN 0,000 0,000 0,000

ORTEGA ROBLES, JONATHAN 0,000 0,000 0,000

PECETE SERRANO, VICTOR 0,000 0,000 0,000
PEREZ ORTEGA, VICTOR MANUEL 0,000 0,000 0,000
PINAR RUIZ, EVA MARIA 0,000 0,000 0,000
PLAZA SERVIAN, ANDRES 0,000 0,000 0,000
POZO ARRABAL, ENRIQUE 0,000 0,000 0,000
PRIETO RUS, EMILIO 0,000 0,000 0,000
PUENTEDURA AYBAR, VICTOR 19,684 0,000 0,000
QUINTERO MORENO, PEDRO 0,000 0,000 0,000
REJON CASTILLO, MANUELA 0,000 0,000 0,000
REQUENA VALVERDE, PEDRO FRANCISCO 17,752 0,000 0,000
RETAMERO GARCIA, FRANCISCO JAVIER 0,000 0,000 0,000
RIVERA SERRANO, MIGUEL 14,142 0,000 0,000
RODRIGO LOPEZ, ANGEL 0,000 0,000 0,000
RODRIGUEZ QUESADA, ANTONIO 33,939 0,000 0,000
ROMERO GARCIA, MANUEL LAZARO 0,000 0,000 0,000
ROMERO SOTO, JOSE MIGUEL 0,000 0,000 0,000

B1. B2. B3.
Formacion Titulacion Ejercicios
(Max.4 (Max. 4 (Max. 4
puntos) puntos) puntos)
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,80 0,00 1,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4,00 1,00 2,00
1,60 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4,00 1,50 4,00
0,00 0,00 0,00
4,00 1,00 2,00
4,00 0,00 1,00
4,00 0,00 1,00
4,00 1,50 1,00
4,00 1,50 1,00
4,00 0,00 4,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
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TOTAL
Servicios
prestados
(Max. 36

puntos)

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
19,684
0,000
0,000
17,752
0,000
14,142
0,000
33,939
0,000

0,000

TOTAL
Otros
méritos
(Max. 4
puntos)

0,00
0,00
0,00
1,80
0,00
0,00
4,00
1,60
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
0,00

0,00

TOTAL
CONCURSO

0,000
0,000
0,000
1,800
0,000
0,000
4,000
1,600
0,000
0,000
0,000
0,000
23,684
0,000
4,000
21,752
4,000
18,142
4,000
37,939
0,000

0,000
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Firma (1): JUAN FRANCISCO MORIANA AVILA
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‘APELLIDOS, NOMBRE A1. A2. A3.
Servicios Servicios Servicios
prestados prestados prestados

en UGR en UUPP en AAPP
(Max. 7 (Max.7 afos) (Max. 7
anos.) afos)
RUEDA MACHUCA, PRUDENCIO 0,000 0,000 0,000
RUIZ MARTINEZ, MARIA SOL 0,000 0,000 0,000
RUIZ SANCHEZ, RAFAEL 1,452 0,000 0,000
RUZ PEREZ, ANTONIO JOSE 0,000 0,000 0,000

SALMERON CUADROS, GERMAN 0,000 0,000 0,000

SANCHEZ GRANADOS, MARIA LETICIA 36,000 0,000 0,000

SANCHEZ ROBLES, JAVIER 0,000 0,000 0,000

SANTIAGO ORTEGA, JOSE 0,000 0,000 0,000

SANZ ZARZA, JAVIER 0,000 0,000 0,000

SERRANO PARDO, SERAFIN 0,000 0,000 0,000

SERRANO PRIETO, JUAN ANTONIO 0,000 0,000 0,000

SIERRA CAMACHO, ALBERTO 0,000 0,000 0,000

SIMO MEGIAS, GUILLERMO 0,000 0,000 0,000

TORO ALBILLO, JULIAN 0,000 0,000 0,000

URENA EXTREMERA, JOSE ANTONIO BN58) 0,000 0,000

VALCARCEL CIENFUEGOS, SANTIAGO 0,000 0,000 0,000

VALDIVIA JIMENEZ, JUAN JESUS 3,948 0,000 0,000

VARO GONZALEZ, MARCOS 0,000 0,000 0,000

VAZQUEZ LEYVA, ADRIAN 0,000 0,000 0,000

VICO QUEVEDO, ANTONIO 0,000 0,000 0,000

VIDA JIMENEZ, ANTONIO MANUEL 0,000 0,000 0,000

VILCHEZ BARROSO, GERARDO 0,000 0,000 0,000

B1. B2. B3.
Formacion Titulacion Ejercicios
(Max.4 (Max. 4 (Max. 4
puntos) puntos) puntos)
0,00 0,00 0,00
4,00 2,00 1,00
0,00 0,00 1,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4,00 1,50 3,00
0,00 1,50 0,00
0,00 0,00 0,00
3,20 2,00 0,00
4,00 2,00 2,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1,60 1,50 0,00
2,40 1,50 1,00
0,00 0,00 0,00
3,20 0,00 1,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4,00 2,00 2,00
3,20 1,50 3,00
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TOTAL
Servicios
prestados
(Max. 36

puntos)

0,000
0,000
1,452
0,000
0,000
36,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,753
0,000
3,948
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

TOTAL
Otros
méritos
(Max. 4
puntos)

0,00
4,00
1,00
0,00
0,00
4,00
1,50
0,00
4,00
4,00
0,00
0,00
0,00
3,10
4,00
0,00
4,00
0,00
0,00
0,00
4,00

4,00

TOTAL
CONCURSO

0,000
4,000
2,452
0,000
0,000
40,000
1,500
0,000
4,000
4,000
0,000
0,000
0,000
3,100
9,753
0,000
7,948
0,000
0,000
0,000
4,000

4,000
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Firma (1): JUAN FRANCISCO MORIANA AVILA

En calidad de: Firmante

‘APELLIDOS, NOMBRE

VILCHEZ BARROSO, ILDEFONSO

YEVENES PEREZ, DAVID

ZAMORANO PADIAL, CARLOS

A1l A2. A3.
Servicios Servicios Servicios
prestados prestados prestados
en UGR en UUPP en AAPP

(Max. 7 (Max.7 afos) (Max. 7

anos.) afos)
10,011 0,000 0,000
22,560 0,000 0,339
0,000 0,000 0,000

B1. B2. B3.
Formacion Titulacion Ejercicios
(Max.4 (Max. 4 (Max. 4
puntos) puntos) puntos)
0,80 1,00 1,00
4,00 1,00 3,00
0,00 0,00 0,00
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TOTAL
Servicios
prestados
(Max. 36

puntos)

10,011
22,899

0,000

TOTAL
Otros
méritos
(Max. 4
puntos)

2,80
4,00

0,00

TOTAL
CONCURSO

12,811
26,899

0,000
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Firma (1): JUAN FRANCISCO MORIANA AVILA

En calidad de: Firmante

UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Servicio de Personal de Administracion
y Servicios

ANEXO II:
Relacion de personas aspirantes, por orden de puntuacion, que han superado el Proceso selectivo de acceso libre para ingreso
en la Escala Auxiliar de Conservaciéon y Mantenimiento (puestos de Auxiliar de Mantenimiento), en el marco de estabilizacion de
empleo temporal, convocado por Resolucion de 2 de diciembre de 2022, con indicacion de la puntuacion obtenida en cada una

de las fases y la puntuacion total.
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‘APELLIDOS, NOMBRE \

GARCIA SERRANO, JUAN FRANCISCO
SANCHEZ GRANADOS, MARIA LETICIA
LOPEZ FUENTES, JUAN CARLOS
COBO GUERRERO, FIDEL

BAENA HUERTAS, FIDEL

RODRIGUEZ QUESADA, ANTONIO

PUNTUACIO
N TOTAL

PUNTUACION PUNTUACION
FASE DE FASE DE

OPOSICION CONCURSO

59,242 40,000

57,727 40,000

57,727 40,000

59,394 37,798

57,727 38,940

58,485 37,939

99,242
97,727
97,727
97,192
96,667

96,424
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